2025 年８月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 す ら ら ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  湯 野 川  孝 彦

 （コード番号：3998 東証グロース市場）

問合せ先 経 営 管 理 グ ル ー プ 長  百 瀬  崇

 （TEL.03-5283-5158）

（訂正）「2025 年 12 月期 第２四半期決算補足説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2025年８月８日に公表いたしました「2025年12月期 第２四半期決算補足説明資料」の記載内容の

一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１． 訂正理由

「2025年12月期 第２四半期決算補足説明資料」の公表後に、学校マーケット導入校数及びID数、

第２四半期末における全体の導入校数及びID数について、集計プログラムの一部に誤りがあったこ

とが判明いたしましたので、これを訂正するものであります。

なお、すでに公表しております、2025年12月期第２四半期の業績及び財政状態に関わる訂正はご

ざいません。

２． 訂正内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤い四角で囲んでおります。

                                        以上

【別紙】

① 第２四半期決算補足説明資料 ８頁

「業績ハイライト－主な経営指標推移《e ラーニング事業（すららネット）》

（訂正前）

（訂正後）

② 第２四半期決算補足説明資料 ９頁

「業績ハイライト－マーケット別 KPI／売上推移《e ラーニング事業（すららネット）》

（訂正前）

  （訂正後）